

SKOLA, KAS IR VISSIRSŅĪGĀKĀPēc 3 gadiem – **INOVATĪVĀM idejām atvērta skola, kurā skolēnu un skolotāju savstarpējā SADARBĪBA ir PANĀKUMU atslēga.**

Attīstīt skolu kā mācību organizāciju		Programmas Līderis Manī īstenošana	Stiprināt skolā sociāli emocionālo labsajūtu
<i>Skolotāji un skolēni mērķtiecīgi gūst panākumus (vismaz 60% skolēnu un skolotāju ir īstenojuši savus izvirzītos mērķus).</i>	<i>Skolēni ir attīstījuši savus talantus un mazinājuši nesekmību (ir vērojama pozitīva dinamika)</i>	<i>Skolēni ir veicinājuši savu personisko izaugsmi (vismaz 60% skolēnu ir īstenojoši iecerētās līderības aktivitātes).</i>	<i>Ikviens skolā jūtas piederīgi, labi un droši (par 20% pieaudzis pozitīvo atsauksmju skaits).</i>
Ir ieviestas un tiek lietotas jēgpilnas tehnoloģijas mācību procesā	Skolotāji ir apguvuši mācību individualizācijas, diferenciacijas un personalizācijas metodes	Darbojas programmas Līderis Manī ieviešanas komanda	Audzināšanas stundās izmanto sociāli emocionālās mācīšanās materiālus.
Katrs izvirza savu mērķi (gadam, semestrim, mēnesim), uzrauga tā izpildi un svin uzvaras	Tiek organizētas skolotāju un skolēnu fokusgrupu diskusijas par mācību metodēm, motivācijas veicināšanu.	Skolotāji savās nodarbībās izmanto Līderis manī 7 paradumu materiālus	Skola iesaistījusi EMU:skola sistēmā, lai gūtu pārskatu par emocionālo labsajūtu un vajadzībām
Darbojas skolotāju un skolēnu mācīšanās grupas dažādos jautājumos	Skolēni piedalās olimpiādēs, konkursos, skatēs un ZPD konferencēs.	Tiek veicināta personiskā līderība - skolēns darbojas kā mentors savam klases vai grupas biedram izaugsmes veicināšanai.	Skolas atbalsta komanda aktīvi iesaistās un palīdz veidot atbalstu pozitīvai uzvedībai
Vecāki ir iesaistīti un atbalsta savu bērnu izglītības mērķu sasniegšanai	Ir izveidota motivācijas programma skolēniem, kuriem ir labi mācību sasniegumi	Skolēni plāno un organizē pasākumus klasē un skolā, pēcpusdienas aktivitātes internētā	Tiek organizētas atbalsta grupas skolēniem ar uzvedības grūtībām
Kopiena un skolas apkārtnē tiek izmantota kā mācību vide	Ir izveidots algoritms darbā ar skolēniem, kuriem parādās nesekmība.	Vecāki iesaistās skolas pasākumu veidošanā	Visi skolas darbinieki ievēro vienotas prasības un cieņpilnu attieksmi - visi ir mūsu bērni.